SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC THỦY LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-CCTL

Bình Dương, ngày 12  tháng 04  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc áp dụng chữ ký số đối với hồ sơ thủ tục hành chính nộp qua Dịch vụ

công trực tuyến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 (kể từ ngày 01/5/2024)

Thực hiện Thông báo số 770/TB-SNN, ngày 08/4/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc áp dụng chữ ký số đối với hồ sơ thủ tục

hành chính (TTHC) nộp qua Dịch vụ công trực tuyến của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn.

Chi cục Thủy lợi thông báo đến các tổ chức, cá nhân có yêu cầu giải quyết

hồ sơ TTHC, khi nộp hồ sơ điện tử trên cổng Dịch vụ công phải thực hiện ký “chữ

ký số” vào mẫu đơn, tờ khai, giấy tờ, tài liệu điện tử kèm theo nếu có yêu cầu. Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  sẽ không

tiếp nhận đối với trường hợp hồ sơ điện tử không ký số, kể từ ngày 01/5/2024.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, liên hệ Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Quầy 37 - Quầy

38, tầng 1, tháp A, trung tâm Hành chính tỉnh) được hướng dẫn và hỗ trợ:

1. Ông Võ Minh Thiện - Chánh Văn phòng:  0982.275.771.

2. Bà Hà Thị Thu Thủy - Nhân sự chính Một cửa:  098.708.8455

3. Bà Trần Thị Thanh Thủy - Nhân sự chính Một cửa:  0986.300.468

Chi cục Thủy lợi trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu

giải quyết TTHC biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (thay b/c);

- Các tổ chức, cá nhân;

- Trang thông tin điện tử CCTL;

- Lưu: VT, HCTH, NHUAN.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Thìn

		2024-04-12T16:38:56+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Nhuận<nhuantd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T16:39:03+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Nhuận<nhuantd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T16:42:07+0700

		2024-04-12T16:51:42+0700

		2024-04-12T16:51:47+0700